
Kontakty na organizaci

Dům pokojného
stáří 
Valašská Bystřice

PRO KOHO TU JSME
Pro seniory ve věku od 65 let a lidi
se zdravotním postižením od 55 let, kteří
žijí se svými rodinami nebo s pomocí
svých příbuzných ve svém přirozeném
prostředí. 
Jsme tu i pro ty, kteří jsou nepřetržitou
péči o své blízké vyčerpáni a potřebují
určitou dobu k odpočinku či vyřešení
svých soukromých záležitostí.

Charita Valašské Meziříčí
Kpt. Zavadila 1345
757 01 Valašské Meziříčí

+420 571 619 981
info@valmez.charita.cz
www.valmez.charita.cz
FB: Charita Valašské Meziříčí

Bankovní spojení: 1766921369/0800
IČO: 479 97 885
 
Datová schránka: 28qcpmy

ODLEHČOVACÍ
SLUŽBA



KDO JSME, PROČ TU JSME
Posláním Odlehčovací služby je podpora
pečujících osob tak, aby mohly 
o své blízké co nejdéle pečovat v jejich
běžném domově. Na dočasnou dobu
nabízíme potřebnou péči jejich seniorům
s ohledem k zachování jejich 
soběstačnosti. KDE NÁS NAJDETE

Adresa služby
Valašská Bystřice 275
756 27 Valašská Bystřice

SLUŽBA JE POSKYTOVÁNA
ZA ÚHRADU
Platný ceník naleznete na našich
webových stránkách.

KDE SLUŽBU POSKYTUJEME
v prostorách Domova pokojného stáří

JAKÉ JSOU NAŠE ZÁSADY 
bezpečné prostředí 
rodinné prostředí 
individuální přístup 
respekt k duchovním hodnotám
podpora soběstačnosti 
přirozené vztahy

NAŠÍM CÍLEM JE 
pečující osoba, která získá po určitou
dobu prostor pro nezbytný odpočinek,
popř. zajištění nutných osobních
záležitostí
klient, který má zajištěnou potřebnou
péči po dobu odpočinku pečující osoby

CO DĚLÁME

ubytování
úklid, praní prádla
celodenní stravu
dopomoc při podávání jídla a pití
pomoc s hygienou a použitím WC
pomoc s převlékáním
pomoc při pohybu, doprovod
ošetřovatelskou péči
pomoc s vyřízením úředních záležitostí
volnočasové aktivity
zprostředkování pastorační péče

Poskytujeme: 

TELEFONICKÝ KONTAKT

603 549 618 - vedoucí služby
731 517 725 - sociální pracovník
 
Pro informace o podávání žádostí, o volné
kapacitě a další informace o průběhu
služby kontaktujte sociálního pracovníka.


